АДМИНИСТРАЦИЯ АПШЕРОНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 06.10.2014 № 549
г.Апшеронск
О внесении изменений в постановление администрации Апшеронского городского поселения Апшеронского района от 01 ноября 2013 года № 741 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства в Апшеронском городском поселении Апшеронского района на 2014 год»
В целях реализации Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», поддержки малого и среднего предпринимательства в Апшеронском городском поселении Апшеронского района и в связи с изменениями объемов финансирования по отдельным мероприятиям
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Апшеронского городского поселения Апшеронского района от 01 ноября 2013 года № 741 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства в Апшеронском городском поселении Апшеронского района на 2014 год» изменения, изложив приложение к нему в новой редакции (прилагается).
2. Отделу организационно-кадровой работы администрации Апшеронского городского поселения Апшеронского района (Бондаренко) обнародовать настоящее постановление.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Апшеронского городского поселения Апшеронского района Н.И.Покусаеву.
4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Апшеронского городского
поселения Апшеронского района
В.А.Бырлов
[bookmark: _GoBack]

АДМИНИСТРАЦИЯ АПШЕРОНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.10.2014 № 549

г.Апшеронск

О внесении изменений в постановление администрации Апшеронского городского

поселения Апшеронского р

айона от 01 ноября 2013 года № 741 «Об утверждении

ведомственной целевой программы «Развитие и поддержка малого и среднего

предпринимательства в Апшеронском городском поселении Апшеронского района

на 2014 год»

В целях реализации Федерального закона от 6

октября 2003 года № 131

-

ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», поддержки

малого и среднего предпринимательства в Апшеронском городском поселении

Апшеронского района и в связи с изменениями объемов финансирования

по отдельным

мероприятиям

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Апшеронского городского поселения

Апшеронского района от 01 ноября 2013 года № 741 «Об утверждении ведомственной

целевой программы «Развитие и поддержка малого и сред

него предпринимательства в

Апшеронском городском поселении Апшеронского района на 2014 год» изменения,

изложив приложение к нему в новой редакции (прилагается).

2. Отделу организационно

-

кадровой работы администрации Апшеронского городского

поселения Апшеро

нского района (Бондаренко) обнародовать настоящее постановление.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы

Апшеронского городского поселения Апшеронского района Н.И.Покусаеву.

4. Постановление вступает в силу со дня

его обнародования.

Глава Апшеронского городского

поселения Апшеронского района

В.А.Бырлов

        АДМИНИСТРАЦИЯ АПШЕРОНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА   ПОСТАНОВЛЕНИЕ   от 06.10.2014 № 549   г.Апшеронск   О внесении изменений в постановление администрации Апшеронского городского  поселения Апшеронского р айона от 01 ноября 2013 года № 741 «Об утверждении  ведомственной целевой программы «Развитие и поддержка малого и среднего  предпринимательства в Апшеронском городском поселении Апшеронского района  на 2014 год»   В целях реализации Федерального закона от 6  октября 2003 года № 131 - ФЗ «Об общих  принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», поддержки  малого и среднего предпринимательства в Апшеронском городском поселении  Апшеронского района и в связи с изменениями объемов финансирования   по отдельным  мероприятиям   п о с т а н о в л я ю:   1. Внести в постановление администрации Апшеронского городского поселения  Апшеронского района от 01 ноября 2013 года № 741 «Об утверждении ведомственной  целевой программы «Развитие и поддержка малого и сред него предпринимательства в  Апшеронском городском поселении Апшеронского района на 2014 год» изменения,  изложив приложение к нему в новой редакции (прилагается).   2. Отделу организационно - кадровой работы администрации Апшеронского городского  поселения Апшеро нского района (Бондаренко) обнародовать настоящее постановление.   3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы  Апшеронского городского поселения Апшеронского района Н.И.Покусаеву.   4. Постановление вступает в силу со дня   его обнародования.     Глава Апшеронского городского   поселения Апшеронского района   В.А.Бырлов